PAGE
2

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	 3 декабря 2025 года
	       №
	106

 г. Бокситогорск

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2009 №15
 "Об утверждении перечня имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"
(с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 05.09.2018 №344, от 17.04.2019 №421, от 17.06.2020 №88, от 03.03.2021 №134, от 22.12.2021 №206, от 02.03.2022 №221, от 29.06.2022 №248, от 01.03.2023 №305, от 18.10.2023 №344, от 06.03.2024 №379, от 17.04.2024 №393, от 10.07.2024 №410, от 05.03.2025 №47)
В соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2009 №14                            "Об утверждении Положения о порядке формирования перечня имущества муниципального образования Бокситогорский муниципальный район Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести в Перечень имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.11.2009 №15 "Об утверждении перечня имущества Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                      и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" (далее - Перечень) изменения, дополнив Перечень строкой 27 следующего содержания:
"
	27.
	-
	Земельный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район
	Кадастровый номер 47:18:0522001:1034, площадь 68 692 кв.м
	Сельскохо-зяйственное использование
	Аренда (№47:18:0522001:1034-47/051/2025-2), ОГРНИП: 315471500000421,

договор аренды

№ 25/2025 от 18.04.
2025
	-

                                                                                                                               ".
2. Решение обнародовать в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального обнародования.
Глава Бокситогорского
муниципального района
         В.И. Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано: КУМИ-2, КЭР, в дело